
 

 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie założenia Technikum w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie,  

ul. Juliusza Słowackiego 45/47 i włączenia jej do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie, ul. Juliusza Słowackiego 45/47. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm. Dz. U. z 2024 r., poz. 1907.), art. 29 ust. 1 pkt 1, 

art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 8 ust. 16 art. 88 ust. 1 i 7 i art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 2005, poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, 

poz. 1933), art. 12 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r., 

poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2025 r. zakłada się Technikum w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Gnieźnie, ul. Juliusza Słowackiego 45/47, zwaną dalej „Szkołą”. 

2. Akt założycielski Szkoły stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Szkole nadaje się pierwszy statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Szkołę włącza się do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie, ul. Juliusza 

Słowackiego 45/47. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Dariusz Pilak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4062



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4062


		2025-05-09T12:17:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




